

Lund Holding, Kølør ApS
Kølørvej 59, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 30 27 40 75

Årsrapport
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020

Erik Stagsted Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Holding, Kølkær ApS Kølkærvej 59, Hammerum 7400 Herning Telefon: 40286055 CVR-nr.: 30 27 40 75 Stiftet: 15. februar 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Stagsted Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Marielund ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.626 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.006 kr. mod -232.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-5.626	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-216.151	-228.107
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.705	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.320	0
Resultat før skat	-222.392	-233.732
Skat af årets resultat	1.386	1.238
Årets resultat	-221.006	-232.494
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-216.151	-228.107
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-115.455	-112.387
Disponeret i alt	-221.006	-232.494

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.881.695</u>	<u>4.097.846</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.881.695</u>	<u>4.097.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.881.695</u>	<u>4.097.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.988	108.069
	Udsudte skatteaktiver	0	1.238
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.624</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.612</u>	<u>109.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.612</u>	<u>109.307</u>
	Aktiver i alt	<u>3.959.307</u>	<u>4.207.153</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	956.695	1.172.846
4	Overført resultat	2.618.311	2.733.766
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt		<u>3.810.606</u>	<u>4.139.612</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	143.701	62.541
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.701</u>	<u>67.541</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>148.701</u>	<u>67.541</u>
Passiver i alt		<u>3.959.307</u>	<u>4.207.153</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	2.925.000	2.925.000
Kostpris 30. juni	2.925.000	2.925.000
Opskrivninger 1. juli	2.541.145	2.769.252
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-216.151	-228.107
Opskrivninger 30. juni	2.324.994	2.541.145
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-1.368.299	-1.368.299
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-1.368.299	-1.368.299
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.881.695	4.097.846
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Marielund ApS	Herning	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.172.846	1.400.953
Resultatandel	-216.151	-228.107
	956.695	1.172.846
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.733.766	2.846.153
Årets overførte overskud eller underskud	-115.455	-112.387
	2.618.311	2.733.766

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 30 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.